
 
    Z  A  K   L  J   U  Č  C  I 
                       s 30.   sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta 
                           organizacije i informatike  održane  10.rujna 2013. godine 
    
 
     Točka 1. 
                   Informacije dekana 
     
Dekan prof.dr.sc Vjeran Strahonja je uz čestitke uručio prof.dr.sc Goranu Bubašu potvrdu o izboru u 
znanstveno nastavno zvanje redovitog profesora – prvi izbor, te isto tako i prof.dr.sc.  Kseniji Vuković 
potvrdu o izboru u znanstveno nastavno zvanje izvanredne profesorice. 
Dekan je informirao članove FV o tijeku radova na Studentskom restoranu. Budući su stigle ponude s 
iznosima višim od planiranih, u tijeku je razrada financijske konstrukcije. Završetak radova na 
studentskom restoranu planira se za travanj 2014.godine. 
Dekan je informirao članove FV da se zatvara natječaj za  idejna rješenja za Sveučilišni Kampus 
Varaždin, otvoren 19.rujna. UHA je formiralo ocjenjivačko povjerenstvo  koje će nakon provedenog 
postupka donijeti konačnu odluku. Postupak se financira iz kreditnih sredstava Sveučilišta. Postavilo 
se pitanje o hotelu u sklopu Kampusa. Idejno rješenje uključuje hotel samo na anketnoj razini, ne 
planira se gradnja. 
Dekan je informirao članove FV kako je u izgradnji dizala došlo do određeni problema, jer je zbog 
starosti zgrade potrebno izraditi geomehanički elaborat. Završetak radova predviđen je za kraj 
listopada. 
Dekan je informirao članove FV o održanom sastanku dekana sastavnica Sveučilišta u Zagrebu. 
Istaknuo je točku dnevnog reda na kojoj se raspravljalo o Nacrtu prijedloga  Pravilnika o mjerilima i 
načinu korištenja  vlastitih prihoda sastavnica. FOI i ostali fakulteti predali su svoje primjedbe, a 
Ministarstvo  će odlučiti kako ćemo koristiti vlastite prihode. Primjedbe koje je FOI dostavio, poslane 
su mailom. 
Dekan je najavio skorašnji uporabu sustava centralnog obračuna plaća (COP) kojeg će voditi FINA. 
Postoji niz ograničenja u tom sustavu, pa je tako upitna i isplata honorara za PITUP. 
Na sastanku dekana raspravljalo se i o modelu racionalizacije nenastavnog osoblja gdje se spominje 
ideja o outsourcingu službi. Dekan najavio borbu protiv takvih inicijativa te moli da se i Sindikat 
pripremi za isto. 
Dekan je informirao članove o mogućim troškovima IPISVU SAP koje bi FOI trebao plaćati otprilike 50 
000 kuna godišnje, čemu se on protivi jer je iznos previsok uzevši u obzir stvarne troškove održavanja 
sličnih sustava koje trenutno koristimo. 
      
     Točka 2. 
       Izbor članova Senata Sveučilišta i Vijeća društveno-humanističkog područja 
 
Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, Varaždin, Fakultetsko vijeće 

Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, na izvanrednoj sjednici održanoj 10. rujna 2013. godine 

donosi            O D L U K U 

I. 

 1. Dr. sc. VJERAN STRAHONJA, redoviti profesor, dekan Fakulteta organizacije i informatike 
Varaždin, bira se za člana Senata Sveučilišta u Zagrebu. 

      Dr. sc. DIANA ŠIMIĆ, izvanredna profesorica, bira se za zamjenicu člana Senata Sveučilišta 
u Zagrebu. 



II. 

 1. Dr. sc. VJERAN STRAHONJA, redoviti  profesor, član je Vijeća područja po položaju. 

     Dr. sc. NEVEN VRČEK, redoviti profesor, zamjenik člana Vijeća područja. 

 

 2. Dr. sc. DIANA ŠIMIĆ, izvanredna profesorica, članica je Vijeća područja po položaju. 

     Dr. sc. ŽELJKO HUTINSKI, redoviti profesor, zamjenik člana Vijeća područja. 

 

 3. Dr. sc. ALEN LOVRENČIĆ, redoviti profesor, bira se za člana Vijeća područja. 

     Dr. sc. DRAGUTIN KERMEK, izvanredni profesor, zamjenik člana Vijeća područja. 

OO  bb  rr  aa  zz  ll  oo  žž  ee  nn  jj  ee 
 Temeljem Odluke Senata Sveučilišta u Zagrebu Klasa:602-04/13-04/24, Urbroj:380-021/105-

13-1 od 12. lipnja 2013. godine, o sastavu i načinu izbora članova Senata i članova Vijeća područja na 

izvanrednoj sjednici Fakultetskog vijeća Fakulteta organizacije i informatike Varaždin dana 10. rujna 

2013. godine održani su izbori članova i zamjenika za Senat Sveučilišta u Zagrebu i Vijeće područja. 

 
      Točka 3. 
                                   Preddiplomski i diplomski studij 
3.1. Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o preddiplomskom i diplomskom studiju na FOI 
 
Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, Fakultetsko vijeće Fakulteta 
organizacije i informatike na sjednici održanoj dana 10. rujna 2013. godine donosi  

   ODLUKU   

I. 

Dosadašnji članak 52. stavak 12. Pravilnika o preddiplomskom i diplomskom studiju na Fakultetu 

organizacije i informatike, članak 42. stavak 10. Pravilnika o diplomskom studiju Ekonomika 

poduzetništva i koji glasi: „Student koji nije izvršio predviđene obveze iz upisanih predmeta mora te 

predmete ponovno upisati u idućoj akademskoj godini ukoliko se predmet  izvodi, a ukoliko se ne 

izvodi student je dužan odabrati zamjenski predmet. Navedeni student ima obvezu pohađanja 

nastave, a nastavnik obvezu kontinuiranog praćenja studenta.“  

dopunjuje se i glasi: 

„(12) Redoviti student koji nije izvršio predviđene obveze iz upisanih predmeta mora te predmete 

ponovno upisati u idućoj akademskoj godini ukoliko se predmet  izvodi, a ukoliko se ne izvodi redoviti 

student je dužan odabrati zamjenski predmet. Navedeni student ima obvezu pohađanja nastave, a 

nastavnik obvezu kontinuiranog praćenja studenta. 

Ukoliko izvanredni student ponovno ne upisuje nepoloženi predmet iz prethodne akademske 

godine u nastavno opterećenje akademske godine koju upisuje uračunavaju se ECTS bodovi 

navedenog predmeta.“  



II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja od kada se i primjenjuje. 

3.2. Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o završnom radu na sveučilišnom preddiplomskom 

studiju Informacijski i poslovni sustavi i stručnom preddiplomskom studiju Primjena informacijske 

tehnologije u poslovanju 

Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, Fakultetsko vijeće Fakulteta 
organizacije i informatike na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2013. godine donosi 

 

ODLUKU  

I. 

Dosadašnji članak 9. stavak 2. Pravilnika o završnom radu na sveučilišnom  preddiplomskom studiju 

„Informacijski i poslovni sustavi“ i stručnom preddiplomskom studiju Primjena informacijske 

tehnologije u poslovanju koji glasi: „Studentska referada, u dogovoru s mentorom, zakazuje usmenu 

obranu pri čemu obavijest mora biti oglašena na web stranicama Fakulteta najmanje 7 dana prije 

obrane.  Studentska referada ispisuje obrazac Zapisnika o obrani završnog rada kojeg prilaže 

otisnutom primjerku završnog rada za mentora, a popunjavaju ga mentor i suocjenjivač po završetku 

obrane završnog rada.„  

mijenja se i glasi: 

„Studentska referada u roku do 3 radna dana od predaje završnog rada treba potvrditi da je 

student zadovoljio sve uvjete za pristupanje obrani završnog rada. Mentor u dogovoru sa 

suocjenjivačem zakazuje datum obrane. Obavijest o obrani završnog rada treba biti oglašena 

najmanje 3 dana prije obrane. Studentska referada ispisuje obrazac Zapisnika o obrani završnog 

rada kojeg prilaže otisnutom primjerku završnog rada za mentora, a popunjavaju ga mentor i 

suocjenjivač po završetku obrane završnog rada.“ 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

3.3. Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o diplomskom radu na sveučilišnim diplomskim 

studijima FOI 

Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, Fakultetsko vijeće Fakulteta 
organizacije i informatike na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2013. godine donosi  

ODLUKU  

I. 

Dosadašnji članak 9. stavak 2. Pravilnika o diplomskom radu na sveučilišnim diplomskim studijima 

Fakulteta organizacije i informatike koji glasi: „Studentska referada, u dogovoru s mentorom, 

zakazuje usmenu obranu pri čemu obavijest mora biti oglašena na web stranicama Fakulteta 

najmanje 7 dana prije obrane.  Studentska referada ispisuje obrazac Zapisnika o obrani završnog rada 



kojeg prilaže otisnutom primjerku završnog rada za mentora, a popunjavaju ga mentor i suocjenjivač 

po završetku obrane završnog rada.„  

mijenja se i glasi: 

„Studentska referada u roku do 3 radna dana od predaje završnog rada treba potvrditi da je 

student zadovoljio sve uvjete za pristupanje obrani završnog rada. Mentor u dogovoru sa 

suocjenjivačem zakazuje datum obrane. Obavijest o obrani završnog rada treba biti oglašena 

najmanje 3 dana prije obrane. Studentska referada ispisuje obrazac Zapisnika o obrani završnog 

rada kojeg prilaže otisnutom primjerku završnog rada za mentora, a popunjavaju ga mentor i 

suocjenjivač po završetku obrane završnog rada.“ 

3.4. Odluka o upisu 2.godine diplomskog studija 

Temeljem članka 66. Statuta, Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike je na sjednici 
održanoj 10. rujna 2013. godine donijelo sljedeću 

O D L U K U 

I. 

 

Studenti koji su akademske godine 2011./12. ili ranije upisali prvu godinu sveučilišnih 
diplomskih studija informatike (Baze podataka i baze znanja, Informacijsko i programsko 
inženjerstvo, Organizacija poslovnih sustava, Informatika u obrazovanju) i upisivali predmete 
sveučilišnog preddiplomskog studija IPS (tzv. zajedničke predmete preddiplomskog i diplomskog 
studija), a iste nisu položili do kraja akademske godine 2012./13., ne mogu u akademskoj godini 
2013./14. upisivati nove predmete diplomskog studija.  

 

3.5. Rezultati ankete za nastavnike 

Dobiveni su rezultati ankete za nastavnike za zimski semestar. 10% najbolje rangiranih nastavnika bit 

će imenovano i pohvaljeno, 10% najlošije rangiranih dobiti će pismeni zahtjev za očitovanjem 

planiranih aktivnosti u svrhu poboljšanja rezultata. 

3.6. Odluka o sudjelovanju FOI u pokretanju i realizacijji sveučilišnog preddiplomskog studija Vojno 

vođenje i upravljanje 

Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike ( u daljnem tekstu: Fakultet), 

Fakultetsko vijeće na sjednici održanoj dana 10. rujna 2013. godine donijelo je sljedeću 

O D L U K U 

o sudjelovanju Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu u pokretanju i realizaciji 

sveučilišnog preddiplomskog studija Vojno vođenje i upravljanje  

 

 

 



I. 

 Sukladno odluci Vlade RH te odluci Sveučilišta u Zagrebu o pokretanju sveučilišnog 

preddiplomskog studja Vojno vođenje i upravljanje, Fakultet organizacije i informatike sudjelovat će 

u pokretanju i realizaciji sveučilišnog preddiplomskog studija Vojno vođenje i upravljanje. 

II. 

 Fakultetsko vijeće daje suglasnost za sudjelovanje u izradi i realizaciji programa sveučilišnog 

preddiplomskog studija Vojno vođenje i upravljanje sljedećim nastavnicima: 

 Prof. dr. sc. Tihomir Hunjak (predmet Analiza odluke) 

 Prof. dr. sc. Neven Vrček (predmet: Poslovni procesi, Modeliranje procesa i projektiranje IS) 

 Prof. dr. sc. Vjeran Strahonja (predmet: Modeliranje procesa i projektiranje IS) 

 Prof. dr. sc. Miroslav Bača (predmet: Informacijsko ratovanje) 

 Izv. prof. dr. sc. Željko Dobrović (predmet: Informacijsko ratovanje, Strategijsko upravljanje) 

 Izv. prof. dr. sc. Diana Šimić (predmet: Statistika) 

 Doc. dr. sc. Zlatko Erjavec, prodekan za nastavu  

sukladno sveučilišnim i fakultetskim aktima. 

Kasnije će se, prema potrebi, moći angažirati i drugi nastavnici Fakulteta. 

Za koordinatora studija ispred Fakulteta organizacije i informatike imenuje se prof. dr. sc. Tihomir 

Hunjak, a kao zamjenik koordinatora izv. prof. dr. sc. Željko Dobrović. 

 

3.7. Izmjene Pravilnika o stručnom studiju PITUP 

Temeljem članka 66. Statuta Fakulteta organizacije i informatike, Fakultetsko vijeće Fakulteta 
organizacije i informatike na sjednici održanoj dana 10. rujna 2013. godine donosi  

ODLUKU   

I. 

Dosadašnji članak 33. stavak 1. točka 4.  Pravilnika o stručnom studiju Primjena informacijske 

tehnologije u poslovanju koji glasi: „Status studenta prestaje: 4. ako u dvije uzastopne akademske 

godine ne ostvari barem 35 ECTS bodova kao redoviti student, odnosno barem 25 ECTS bodova kao 

izvanredni student“ mijenja se i glasi: 

(1) „4. Status studenta prestaje: 4. ako u dvije uzastopne akademske godine ne ostvari barem 35 

ECTS bodova kao redoviti student, odnosno ako u roku od 4 godine u kojima je imao status 

studenta ne upiše višu godinu studija kao izvanredni student.“ 

 



 
      Točka 4. 
            Poslijediplomski i doktorski  i specijalistički studij 
 
Prof.dr.sc Neven Vrček najavio je održavanje doktorske radionice u petak 13.rujna u dvorani 1 s 
početkom u 14 sati na kojoj će biti prisutni polaznici doktorskih studija i članovi Doktorskog vijeća. 
Uputio je poziv i ostalim članovima FV da se pridruže. 
 
 
                  Točka 5. 
     Znanstvenoistraživačka djelatnost i međunarodna suradnja 
 

Prodekanica za znanstvenoistraživačku djelatnost i međunarodnu suradnju prof.dr.sc Diana Šimić 

prezentirala je upute o obaveznom sadržaju podneska za pokretanje postupka izbora u znanstveno ili 

znanstveno-nastavno zvanje na osobni zahtjev ili na zahtjev znanstvene organizacije i Obrazac 

izvješća o znanstvenoj, nastavnoj i stručnoj djelatnosti.  Predložila je da se navedeni dokumenti 

koriste za početak koriste kao preporuka za postupak izbora. Namjera je olakšati  Povjerenstvu 

postupak provedbe izbor u zvanje te da kandidat predoči sve potrebne informacije i dokumentaciju  

kako bi se izbjeglo naknadno potraživanje. Upute i obrazac nalaze se u riznici dokumenata FV. 

Ivan Malbašić predao je zahtjev za studijskim boravkom. 

Na temelju članaka 47. i 50. Kolektivnog ugovora za znanost i visoko obrazovanje  ( Narodne novine 

br. 142/2010 ), članka 90. Statuta Sveučilišta u Zagrebu  te članaka 36., 66. i 165. Statuta Fakulteta 

organizacije i informatike Varaždin, dekan Fakulteta, prof.dr.sc. Vjeran Strahonja temeljem prijedloga 

Fakultetskog vijeća od 10. rujna 2013. godine donosi 

ODLUKU 
Zaposleniku IVANU MALBAŠIĆU  odobrava se pravo na korištenje plaćenog dopusta u trajanju od 

tjedan dana koji će biti realiziran u listopadu 2013. godine na Universitat Internacional de Catalunya, 

Barcelona. 

O b r a z l o ž e nj e 

Ivan Malbašić, asistent Fakulteta organizacije i informatike podnio je zahtjev za odobrenje plaćenog 

dopusta u u trajanju od tjedan dana koji će biti realiziran u listopadu 2013. godine na Universitat 

Internacional de Catalunya, Barcelona. 

Imenovani u okviru doktorske disertacije razvija novi model uravnoteženosti organizacijskih 

vrijednosti, na kojem se i temelji cijeli njegov doktorat. Ideju za razvijanjem tog modela dobio je 

čitajući jedan od radova dr. sc. Carlosa Reya, profesora strategijskog menadžmenta na 

Međunarodnom sveučilištu u Kataloniji (Universitat Internacional de Catalunya, Barcelona). 

Uspostavljena je suradnja s prof. Reyom te je prof. Rey predožio kraći posjet Sveučilištu na kojem je 

zaposlen, te su u okviru navedenog posjeta planirane sljedeće aktivnosti: 

 rad s prof. Reyom na razvoju novog modela organizacijskih vrijednosti, 
 sudjelovanje na nastavi na Međunarodnom sveučilištu u Kataloniji, 



 sudjelovanje na sastanku Katedre kojoj je pročelnik prof. Rey. 
 

Temeljem članka 47. Kolektivnog ugovora za znanost i visoko obrazovanje (NN 142/2010) zaposleniku 

se može na njegov zahtjev odobriti plaćeni ili neplaćeni dopust radi znanstvenog ili stručnog 

usavršavanja ili sudjelovanja u radu znanstvenih ustanova ili međunarodnih organizacija. Takav se 

dopust može odobriti zaposleniku ako je predviđen planom znanstvene i stručne djelatnosti 

ustanove. Člankom 90. stavkom 3. Statuta Sveučilišta u Zagrebu predviđeno je da zaposlenik izabran 

u znanstveno-nastavno ili umjetničko-nastavno zvanje ili na znanstveno radno mjesto može, kada je 

to predviđeno općim aktom i uz odobrenje nadležnog vijeća, koristiti plaćeni ili neplaćeni dopust radi 

znanstvenog i stručnog usavršavanja ili unapređenja nastave znanstvenog, umjetničkog i stručnog 

usavršavanja na drugoj znanstvenoj ili nastavnoj ustanovi. Odobravajući takav dopust Sveučilište ili 

njegova sastavnica mora osigurati kontinuirano obavljanje nastave i ispunjavanje drugih obaveza 

odsutnog zaposlenika. Statut Fakulteta organizacije i informatike u članku 165. stavku 1. propisuje da 

zaposlenik izabran u znanstveno-nastavno zvanje ili na znanstveno radno mjesto može uz odobrenje 

Fakultetskog vijeća, koristiti plaćeni ili neplaćeni dopust radi znanstvenog i stručnog usavršavanja ili 

unapređenja nastave znanstvenog i stručnog usavršavanja na drugoj znanstvenoj ili nastavnoj 

ustanovi. Odobravajući takav dopust Fakultet mora osigurati kontinuirano obavljanje nastave i 

ispunjavanje drugih obveza odsutnog zaposlenika. 

Članak 165. stavak 6. propisuje da dopust iz stavka 1. navedenog članka odobrava dekan Fakulteta na 

prijedlog Fakultetskog vijeća. 

Temeljem svega navedenog imenovani je dostavio svu potrebnu dokumentaciju i obrazložio svoj 

zahtjev te  je donijeta odluka kao u dispozitivu. 

 

Prodekanica prof.dr.sc Diana Šimić prezentirala je izvješća sa službenih putovanja koja se nalaze u 

riznici dokumenta FV. 

Prof.dr.sc Tihomir Hunjak najavio je konferenciju CECIIS 2013 koja će se održati od 18. do 20.rujna 

2013. Informirao je članove FV o broju prijavljenih radova (38) te održavanju popratnih aktivnosti i 

sekcija. Dekan prof.dr.sc Vjeran Strahonja pozvao je sve članove FV na sudjelovanje u konferenciji. 

Dekan prof.dr.sc Vjeran Strahonja informirao je članove FV o svojem prisustvovanju na konferenciji 

ISD 2013 koja se održala u Sevilli u Španjolskoj od 1. do  4.rujna 2013.  S njim su bili i dr.sc Dijana 

Plantak Vukovac i Samuel Picek. Dekan je najavio kako će ta konferencija iduće godine održati u 

Varaždinu početkom rujna.  Konferenciju će financirati organizacijski odbor ISD-a, a u zbornik radova 

trebao bi izdati Springer, no to je još upitno. Mogući pokrovitelji ove organizacije bili bi AIS 

(Association of Information Systems) i Grad Varaždin. 

 

 



 
       Točka 6.  
      Informacije o poslovanju 
             
Prodekanica za poslovanje doc.dr.sc Marina Klačmer Čalopa prezentirala je članovima FV pregled 
oročenih sredstava koji se nalazi u riznici dokumenata FV.   
       Točka 7. 
               Informacije Studentskog zbora 
 
Nema informacija. 
                                     
 
        Točka 8. 
      Izvješće Povjerenstva o održanoj obrani doktorske disertacije 
      Tihomira Orehovačkog 
 
      
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu,temeljem članka 
83. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, članka 66. Statuta Fakulteta organizacije 
i informatike i članka 38. Pravilnika o poslijediplomskom sveučilišnom (doktorskom) studiju na FOI 
donosi: 

 
                                                           O D  L  U  K  U 
       
      I. 
 
TIHOMIRU OREHOVAČKOM, studentu poslijediplomskog sveučilišnog doktorskog studija 
Informacijske znanosti- matični broj D-3/2006 potvrđuje se pozitivna ocjena doktorske disertacije 
pod naslovom: METODOLOGIJA VRJEDNOVANJA KVALITETE U KORIŠTENJU APLIKACIJAMA WEB 2.0. 
      II. 
 
Imenuje se Stručno povjerenstvo za provođenje postupka  obrane doktorske disertacije iz točke I. u 
sastavu: 
 

1. Prof.dr.sc. Alen Lovrenčić, predsjednik 
2. Izv.prof.dr.sc. Marjan Krašna, član 
3. Prof.dr.sc. Vesna Dušak, članica 
4. Prof.dr.sc. Andrina Granić, mentorica i članica 
5. Prof.dr.sc.Dragutin Kermek, mentor i član 

 
 
 

 III. 
 
Obrana doktorske disertacije Tihomira Orehovačkog održat će se 27. rujna 2013. godine u Vijećnici 
Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, Pavlinska 2 s početkom u 11:00 sati. 

 
 
 

 
 



           Točka 9. 
   Izvješće Stručnog povjerenstva za izbor  nastavnika  u znanstveno zvanje 
           za područje društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti 
 
 
Točka se skida s dnevnog reda. 
 
            Točka 10. 
                Izvješće Stručnog povjerenstva za izbor suradnika u zvanju asistenta na 
                     Katedri za teorijske i primijenjene osnove informacijskih znanosti 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, Sveučilišta u Zagrebu, temeljem 
članka 97. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, i članka 66. Statuta Fakulteta 
organizacije i informatike donosi: 
 
  
                  O  D  L  U  K  U 
           
                        I. 
 
MATIJA NOVAK, mag.inf., bira se u suradničko zvanje ASISTENTA u znanstvenom području društvenih 
znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti za grupu predmeta vezanih uz web 
tehnologiju na Katedri za teorijske i primijenjene osnove informacijskih znanosti. 
 
       II. 
Odluka se temelji na: 

 Izvješću i prijedlogu Povjerenstva za provođenje postupka izbora 
 
 
        Točka 11. 
          Izvješće Povjerenstva o ocjeni završnog specijalističkog rada Mire Hajdinjaka  
 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, temeljem članka 73. 
stavak 5. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, članka 66 Statuta Fakulteta i članka 
35.,36.i 37. Pravilnika o poslijediplomskom specijalističkom studiju u FOI donosi: 
 

                 O  D  L  U  K  U 
 
      
                   I. 
 
Prihvaća se pozitivna ocjena završnog specijalističkog rada MIRI HAJDINJAKU, studentu 
poslijediplomskog specijalističkog studija Menadžment poslovnih sustava MB-74/08 pod 
naslovom: MODELIRANJE PROCESA TISKANJA I ETIKETIRANJA POLUGOTOVIH PROIZVODA OD 
OBLIKOVANIH PAPIRNIH VLAKANA. 
 
                  II. 
 
Imenuje se Stručno povjerenstvo za obranu završnog rada u sastavu: 
 

1. Izv.prof.dr.sc. Ksenija Vuković, predsjednica 



2. Prof.dr.sc. Vesna Dušak, mentorica i članica 
3. Doc.dr.sc. Valentina Kirinić, članica 

 
Datum obrane završnog specijalističkog rada odredit će se naknadno.  
 
         
      
         Točka 12. 
  Prihvaćanje teme završnog specijalističkog rada i imenovanje 
                       Povjerenstva za ocjenu završnog specijalističkog rada  Tei Čonč 
 
Fakultetsko vijeće Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, na osnovi članka 73. i 77. 
Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju, članka 66. Statuta Fakulteta i članka 29. i 31. 
Pravilnika o poslijediplomskom specijalističkom studiju donosi: 
 

     O  D  L  U  K  U 
 
                  I. 
 
TEI  ČONČ, studentici poslijediplomskog specijalističkog studija Menadžment poslovnih sustava MB-
95/2010. prihvaća se tema završnog specijalističkog rada pod naslovom: „RAZVOJ E- USLUGE ZA 
UDALJENO DOHVAĆANJE KNJIŽNIČNE GRAĐE PRIMEJNOM ITIL OKVIRA“. 
 
Za mentora se studentici kod izrade završnog rada imenuje doc.dr.sc. Ruben Picek. 
 
 
      II. 
Imenuje se Povjerenstvo za ocjenu završnog specijalističkog rada iz toč. I. u sastavu: 
 

1. Prof.dr.sc. Vjeran Strahonja, predsjednik 
2. Doc.dr.sc. Ruben Picek, mentor i član 
3. Izv.prof.dr.sc. Melita Kozina, članica 

 
 
 
       Točka 13. 
   Prihvaćanje kalendara sjednica Fakultetskog vijeća za akademsku 2013./2014. 
 
 
Prihvaća se Kalendar sjednica Fakultetskog vijeća za akademsku 2013./2014. godinu. 
     

      
      
 
                 D  E  K  A  N : 
 
                           Prof.dr.sc. Vjeran Strahonja   
: 
 


